
Informace o produktu

Castrol Transmax Dual
Kapalina pro dvouspojkové převodovky

Popis
Castrol Transmax DUAL je syntetický olej viskozitní třídy SAE 75W speciálně vyvinutý pro převodovky s dvojitou spojkou. 

Použití
Je vhodný pro použití k mazání dvojitých spojek vozů Volvo, MMC a Chrysler a může být použit tam, kde je předepisována
specifikace Ford WSS-M2C936-A.
Castrol doporučuje použití tohoto produktu v šestistupňové převodovce s dvojitou spojkou (DSG) vozů VW, Seat a Škoda.
 
Pro správnou aplikaci prosím nahlédněte do uživatelské příručky Vašeho vozu.

Výhody
Castrol Transmax Dual nabízí následující výhody:

excelentní výkonnost synchronů kombinovaná s vyváženými třecími vlastnostmi,
vynikající termální a oxidační stabilita,
výjimečná tekutost za studena,
snížení provozní teploty díky redukci tření,
velmi dobrá ochrana vůči vysokým tlakům a pitingu,
vysoká odolnost vůči střihu – konstantní viskozita po celou životnost oleje,
dobrá kompatibilita s těsněními.

 

Typická charakteristika

Název Metoda Jednotky Castrol Transmax Dual

Barva Vizuální - zelená

Bod tuhnutí DIN-ISO 3016 °C -72

Hustota při 15 °C DIN EN ISO 12185 g/ml 0,8376

Kinematická viskozita při 100 °C ASTM D445 mm²/s 7,2

Kinematická viskozita při 40 °C ASTM D445 mm²/s 35,5

Viskozitní index DIN ISO 2909 - 166

Viskozita Brookfield při -40 °C DIN 51398 mPa.s (cP) 7500

Page: 1/2



Výkonnostní specifikace produktu
VW G 052 529 (for Audi applications)
Recommended for use in:
Ford WSS-M2C-936-A (Dual Clutch)
Volvo, Chrysler (Europe), Mitsubishi, Peugeot using Getrag DCT
VW, Seat, Skoda 6-speed Dual Clutch Transmission (DSG)

Castrol Transmax Dual
28 Mar 2017
Castrol, logo Castrol a související ochranné známky jsou registrované ochranné známky, použité na základě licence.

V tomto tisku jsou zohledněny veškeré současné znalosti a informace k produktu ke dni jeho vydání. Nicméně některé údaje mohou podléhat
změnám vzhledem ke změně formulace produktu po datu vydání tohoto tisku. Tyto údaje popisují výrobek pouze z hlediska použití.Výrobek
může být bez předchozí konzultace s námi používán výše uváděným způsobem. Použití výrobku jiným způsobem, než odpovídá účelu
použití, může být spojeno s riziky, která nejsou v tomto tisku uváděna. Údaje o použití výrobku vzhledem k bezpečnému nakládání s ním
vyhledejte v jeho bezpečnostním listu. Změna technických parametrů vyhrazena.

BP Europa SE, Oddział w Polsce, Skrytka pocztowa nr 126, 00-961 Warszawa, Poland
telefon: 800 143 921,
www.castrol.cz

Page: 2/2


